Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады

МБОУ СШ №| г. Демидова Смоленской области
|

по русскому языку
Смоленская область

2024-2025 учебныйгод

№|“ФИОучастника|Класс|ФИО учителя|Сумма | Рейтинг | Статус
Пип (полностью) баллов
1.|Ковалев Андрей 4-Б Федорова 25 | Победитель

Сергеевич Е.В.
2. Гришнева 4-Б Федорова 24 Призер

Мария Е.В.
Дмитриевна

3. Моисеенков 4-Б Федорова 24 Призер
Алексей Е.В.

Дмитриевич __|
4. Казакова 4-Б Федорова 23 Призер

Ангелина Е.В.
Владимировна | ОВ5. Мясоедов 4-А Лавриненкова 23 |

Призер
Александр В.В.
Алексеевич

_
6.—Гапеева София 4-А Лавриненкова 22 Призер

Александровна В.В. —_
7.|Фадеев Макар 4-А —Лавриненкова 22 Призер

Олегович В.В.
8. Дуненков 4-А—Лавриненкова 21 Призер

Максим В. В.
Андреевич

9. Прохорова 4-А|Лавриненкова 20 Призер
Ирина В.В.

Дмитриевна —
10. Синицина 4-Б Федорова 18 Участник

Валерия Е.В.
Дмитриевна

Максимальное количество баллов: 4 класс — 29 баллов.

Присутствовали - 10 обучающихся.

Председатель жюри: 2 Казаков А.А.

Члены жюри: у КалининаН.Г.

РА ГусароваН. 11.

би ГришневаТ.В.
Л
/ие Новикова Е.А.